
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 03:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vyslaky-run-pmr-motorola-t42-modr-p-19869.html

  
Vysílačky ruční PMR Motorola T42
modré

Včetně DPH 907 Kč

Bez DPH 749 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001001130

Výrobce Motorola

Popis produktu
Vysílačky TALKABOUT T42 jsou perfektním řešením, jak zůstat v kontaktu doma i venku - pod stanem, na výletě, na pláži
nebo na zahradě. Díky intuitivní konfiguraci párování je snadné a po chvíli můžete mluvit s přáteli a rodinou. Rádia T42
přicházejí ve dvou a trojitých sadách a různých barevných variantách.

Specifikace

Frekvenční pásmo: PMR446
16 kanálů PMR *
* Kanály 9 až 16 by se měly používat pouze v zemích, kde jsou tyto frekvence povoleny státními úřady
Dosah až 4 km v závislosti na okolních a / nebo topografických podmínkách
Zdroj napájení: 3 alkalické baterie AAA
Životnost baterie: až 18 hodin (pro standardní použití v 5/5/90 cyklech)

Funkce a vlastnosti vysílačky 

LCD displej s podsvícením
Snadné spárování skupinových hovorů
Scan / poslech
Indikátor úrovně baterie
Varování baterie
Oznámení o připojení
Zvuk klavesu
Potvrzení o odeslání / přijetí

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vyslaky-run-pmr-motorola-t42-modr-p-19869.html
http://www.tcpdf.org

